
 
 

Ato Nº 023/2024 
De 02 de abril de 2024 

 
 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Nomear os integrantes da Comissão de Avaliação de Amostras — CAA e da 

Comissão de Recebimento e Conferência de Bens – CRCB com a mesma composição 

seguinte: 

 

A — Hedwiges Schwetler, CPF nº ***.934.879-** 

B — Neila Camini, CPF nº ***.079.189-** 

C — Valmir Bathe de Jesus, CPF nº ***.752.232-** 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com validade até 19 de 

março de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Dado e traçado pela Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, em 02 de abril de 

2024. 

 
 
 
 
 
 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

 
 
 
 


		2024-04-02T14:16:59-0300


		2024-04-02T14:41:19-0300
	ALESANDRO BORDIGNON WEISS:00460522914




